distribuzione di ammendanti in buca in ragione di 150 l, concimi specifici per piante arboree 2 kg, e prima irrigazione. Circonferenza alberi 15
- 20 cm o altezza 301 - 350 cm
euro (cinquantaquattro/00) cadauno 54,00

Nr. 4 Fornitura latifoglie con zolla, circ. fusto 21 - 25
V007 euro (duecentosessantanove/00) cadauno 269,00

Nr. 5 Fornitura latifoglie con zolla circ. fusto 19 - 20 cm  prive di malattie, ben formate senza capitozzature o lesioni al tronco e pane di terra con
V008 appato radicale ben sviluppato.

euro (centoottantaotto/00) cadauno 188,00

Nr. 6 Formazione di tappeto erboso inclusa la preparazione del terreno mediante lavorazione meccanica fin oa 15 cm con eliminazione di ciottoli,
V010 sassi ed erbe, miscugli odi sementi per la formazione del prato in zone ombrose pari a 30 g/mq, semina a spaglio o meccanica, successiva